
1 
 

Číslo smlouvy objednatele: 218-2015- 514101 
Číslo smlouvy zhotovitele: P-140/2015 

KoPÚ Lanžov, KoPÚ Sedlec u Lanžova 
 

Dodatek č. 6 
 

SMLOUVY O DÍLO č. 218-2015-514101 
uzavřená 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

 
mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov 
Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov 
Tel.: xxxxxxxxxxxx 
E-mail: j.kutna@spucr.cz  

 Ing. Jaromír Plecháč, odborný referent 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: j.plechac@spucr.cz  

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE 
ENGINEERING s.r.o. – SFP 
fotogrammetrické práce s.r.o. 

 
Zhotovitel č. 1 AZIMUT CZ s.r.o. 
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Blábolem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: gnfp8cb 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha, a.s. 



           2

Číslo účtu: 35-0122490247/0100  
IČ: 27140091  
DIČ: CZ27140091  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Plzni pod čj. 
oddíl C, vložka 20984 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za výkon zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxxxxxxxxxxx 

 
„Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – 

SFP fotogrammetrické práce s.r.o.“ 
 
a 

Zhotovitel 2: GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Blábolem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: ixyp65t 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 154481011/0300  
IČ: 45241104  
DIČ: CZ45241104 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze pod čj. 
oddíl C, vložka 7895. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za výkon zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxxxxxxxxxxx 
 

„Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – 
SFP fotogrammetrické práce s.r.o.“ 

 
a 

Zhotovitel 3: SFP fotogrammetrické práce s.r.o. 
sídlo: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 
zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Blábolem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Tel.: xxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
ID DS: tkbz3ek 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 2935030001/5500  
IČ: 28003250  



           3

DIČ: CZ28003250 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Plzni pod čj. 
oddíl C, vložka 20984. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za výkon zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxxxxxxxxxxx 
 

„Jako 3. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – 
SFP fotogrammetrické práce s.r.o.“ 

 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 
smlouvy o dílo č. 218-2015-514101. 
 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku č. 6 
 
Předmětem dodatku č. 6 je změna rozsahu skutečně provedeného počtu MJ etapy 3.4. 
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM ke KoPÚ Sedlec u Lanžova: 

 
3.4. – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
 
Rozsah dle smlouvy o dílo (původní smluvně sjednaný) 
 
3.4. Vytyčení 
pozemků dle 
zapsané DKM  

100 bm 40 MJ 800 Kč 32 000 Kč 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč. 
 
 
Nový rozsah dle Dodatku č. 6 (skutečně realizovaný) 
 
3.4. Vytyčení 
pozemků dle 
zapsané DKM  

100 bm 38 MJ 800 Kč 30 400 Kč 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč. 
 
 
 

Čl. II 
Odůvodnění dodatku č. 6 

 
Změna rozsahu plnění etapy 3.4. Vytyčení pozemků dle platné DKM ke KoPÚ Sedlec 
u Lanžova se mění s ohledem na skutečný rozsah požadavků vlastníků na provedení 
vytyčení. Jedná se o požadavky vlastníků, které byly podány v období do podání „Výzvy“ 
objednatele k provedení vytyčení zhotovitelem.  
S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo č. 218-2015-514101. 



           4

Čl. III 
Cena za provedení díla 

 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dochází ke změně smlouvy o dílo v článku VI., 
odst. 6.1. 
 
Cena za provedení díla ve znění dodatku č. 6, rekapitulace ceny: 
 
 
  KoPÚ Lanžov 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.6.) bez 
DPH 

628 220,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez 
DPH 

414 840,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 70 560,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez 
DPH 

48 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 161 620,-Kč 

DPH 21% 243 940,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 1 405 560,- Kč 
 
 
  KoPÚ Sedlec u Lanžova a navazující část k.ú. Velký Vřešťov 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.6.) bez 
DPH 

392 300,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez 
DPH 

252 070,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 53 000,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez 
DPH 

30 400,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 727 770,- Kč 

DPH 21% 152 832,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 880 602,- Kč 
 
 
 Cena za celé dílo 

Název KoPÚ Cena bez DPH DPH Celková cena 
včetně DPH 

KoPÚ Lanžov 1 161 620,- Kč 243 940,- Kč 1 405 560,- Kč 

KoPÚ Sedlec u Lanžova 727 770,- Kč 152 832,- Kč 880 602,- Kč 

Celkem za obě KoPÚ 1 889 390,- Kč 396 772,- Kč 2 286 162,- Kč 

 



           5

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Hradci Králové dne 10.11.2020         V Praze dne 10.11.2020 
 
Za objednatele:  

                    
                   Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský  Ing. Jiří Blábol 
ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel  
pro Královéhradecký kraj                                                     zástupce sdružení 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jolana Miškářová 
 


